Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

 12 августа   2015 года       53-04-1-1440

о зачислении на первый курс
Волгоградского государственного

университета

На основании решения  приемной комиссии  (протокол № 18 от  12.08.2015 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс Волгоградского государственного университета для

освоения программ подготовки бакалавров  на места, финансируемые из средств федерального

бюджета, следующих абитуриентов, имеющих особое право:

Бакалавриат       «Журналистика»

форма обучения                  Заочная

 1.   Ломакина Наталья Николаевна       156

Бакалавриат       «Юриспруденция»

форма обучения                  Заочная

 1.  Мельников Александр Геннадьевич 159

2.  Цибина Анастасия Игоревна 143

3.  Исламов Байсангур Висраилович 141

2. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс Волгоградского государственного университета для

освоения программ подготовки бакалавров на целевые места, финансируемые из средств

федерального бюджета, следующих абитуриентов:

согласно договора о целевом приеме о подготовке кадров для Комитета социальной защиты

населения Волгоградской области в Федеральном государственном автономном образовательном

учреждении высшего профессионального образования «Волгоградский государственный университет»

Бакалавриат      «Социальная работа»

форма обучения:                  Заочная

 1.  Андреянова Светлана Николаевна  191

2.  Густова Мария Александровна  156

3.  Барабанова Оксана Геннадиевна  142

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

3. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс Волгоградского государственного университета для

освоения программ подготовки бакалавров на места, финансируемые из средств федерального

бюджета, следующих абитуриентов:

Бакалавриат       «Журналистика»

форма обучения                  Заочная

 1.  Болдырева Екатерина Игоревна 235

2.  Шиповский Николай Сергеевич 226

3.  Ахметшина Валерия Вячеславовна 223

4.  Заболотнева Екатерина Вячеславовна 220

5.  Уразметов Тимур Илдарович 216

6.  Костенкова Виктория Олеговна 214

7.  Васильева Екатерина Владимировна 213

8.  Чулкова Анна Сергеевна 212

9.  Плотникова Алена Игоревна 206

10.  Фирсов Евгений Сергеевич 205

11.  Онипко Кристина Владимировна 202

12.  Капустникова Неонила Олеговна 199

13.  Бражник Александра Сергеевна 198

14.  Ткачев Владислав Сергеевич 196

15.  Григорьева Валерия Валерьевна 194

16.  Пак Владислав Александрович 194

17.  Быкова Анастасия Алексеевна 193

18.  Науменко Наталья Николаевна 191

19.  Горохова Виктория Геннадьевна 191

20.  Разина Ангелина Ренатовна 188

21.  Иванова Светлана Андреевна 186

22.  Бакумова Вера Вячеславовна 179

23.  Гринькова Александра Александровна 176

24.  Едуш Екатерина Игоревна 173

Бакалавриат       «Менеджмент»

форма обучения                  Заочная

 1.  Нескоромная Екатерина Александровна 216

2.  Гончарова Юлия Витальевна 213

3.  Романова Екатерина Дмитриевна 199

4.  Романовская Елизавета Михайловна 191

5.  Белоус Валерия Сергеевна 188

6.  Швецова Ирина Семёновна 187

7.  Егорова Баира Саналовна 183

8.  Тюркина Анастасия Ивановна 180

9.  Соболева Ангелина Олеговна 179

10.  Буланкина Ольга Алексеевна 173

11.  Запорожский Дмитрий Сергеевич 171

12.  Мусаева Алина Анваровна 171

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

13.  Цирульникова Елена Петровна 168

14.  Головятенко Кристина Валерьевна 165

15.  Басенкова Анастасия Антоновна 164

16.  Иванов Вячеслав Анатольевич 163

17.  Василенко Анна Александровна 163

18.  Резвякова Анна Юрьевна 159

19.  Григорян Самсон Левонович 155

20.  Улубаева Хава Тимерлановна 154

Бакалавриат       «Социальная работа»

форма обучения                  Заочная

 1.  Кузнецов Владислав Александрович 217

2.  Шпилевой Вадим Анатольевич 209

3.  Тараканова Елена Владимировна 202

4.  Мовчан Андрей Дмитриевич 189

5.  Белькова Дарья Сергеевна 186

6.  Ажгалиева Елизавета Абаевна 182

7.  Стрюков Владимир Александрович 181

8.  Аверьянова Анастасия Романовна 177

9.  Дмитриева Юлия Александровна 176

10.  Демченкова Виктория Олеговна 176

11.  Аникушина Алёна Сергеевна 170

12.  Ушакова Ксения Алексеевна 169

13.  Куриленко Марина Александровна 166

14.  Дурова Анна Геннадьевна 163

15.  Джихвашвили Вахтанг Ростомович 160

16.  Капицина Елена Михайловна 157

17.  Морин Иван Васильевич 156

18.  Моргунова Анфиса Александровна 149

19.  Самарцева Ксения Михайловна 140

20.  Халяпина Ольга Викторовна 134

21.  Степанова Инна Юрьевна 125

22.  Мещерякова Наталья Сергеевна 122

Бакалавриат       «Торговое дело»

форма обучения                  Заочная

 1.  Кузнечикова Екатерина Игоревна 202

2.  Семенихина Анастасия Сергеевна 201

3.  Щурова Ольга Алексеевна 192

4.  Чернышова Екатерина Юрьевна 191

5.  Варданян Лиля Рафаеловна 189

6.  Капитонова Виктория Сергеевна 188

7.  Родионова Татьяна Михайловна 182

8.  Доскалиева Айнура Аманкосовна 181

9.  Пилипосян Сузанна Аветиковна 179

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

10.  Манохина Яна Михайловна 178

11.  Бузулуцкий Антон Вячеславович 176

12.  Боброва Екатерина Дмитриевна 175

13.  Дранко Наталья Сергеевна 175

14.  Нестерова Мария Александровна 174

15.  Мельникова Дарья Михайловна 171

16.  Григорьева Анастасия Дмитриевна 166

17.  Ананьева Ольга Викторовна 165

18.  Жебровский Вадим Владимирович 163

19.  Сапунова Валентина Владимировна 160

20.  Бобриков Александр Михайлович 154

21.  Ахматовский Антон Ильич 154

22.  Колаупова Назгуль Искаировна 153

23.  Аушев Анзор Муссаевич 149

24.  Клейменов Алексей Алексеевич 149

25.  Алёхина Алёна Владимировна 147

Бакалавриат      «Туризм»

форма обучения                  Заочная

 1.  Пятницкая Дарья Сергеевна 216

2.  Василейко Елена Сергеевна 200

3.  Мельникова Татьяна Александровна 198

4.  Скочнягина Кристина Викторовна 194

5.  Максимова Валентина Александровна 188

6.  Домашенкина Ирина Владимировна 177

7.  Маутова Алина Сериковна 176

8.  Тарасова Марина Александровна 170

9.  Бабкин Михаил Николаевич 168

10.  Литвинова Юлия Андреевна 164

11.  Молоканова Елизавета Геннадьевна 163

12.  Солохина Екатерина Васильевна 160

13.  Корсакова Алина Сергеевна 156

14.  Алиева Фаина Эдуардовна 154

15.  Шевцова Людмила Андреевна 148

16.  Семёнова Ксения Викторовна 146

17.  Алёхина Дарья Владимировна 146

18.  Арутюнян Кристине Армановна 144

19.  Ергакова Елена Николаевна 130

20.  Воробьев Юрий Николаевич 120

Бакалавриат      «Управление персоналом»

форма обучения                  Заочная

 1.  Зуева Регина Сергеевна 208

2.  Морозова Татьяна Дмитриевна 204

3.  Кукузей Сергей Юрьевич 201

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

4.  Конокова Анджела Артуровна 201

5.  Буданова Александра Евгеньевна 199

6.  Недолуга Александра Максимовна 199

7.  Волобуева Юлия Владимировна 195

8.  Кулик Ольга Алексеевна 194

9.  Хачатрян Алла Гнеловна 194

10.  Матузинская Екатерина Вячеславовна 188

11.  Малахова Евгения Олеговна 183

12.  Халмуратова Виктория Реджепбайевна 181

13.  Коломейцева Полина Васильевна 180

14.  Насиров Эмин Забил Оглы 178

15.  Пивоварова Наталия Андреевна 177

16.  Маркова Алёна Олеговна 176

17.  Аджибекова Виолетта Эдуардовна 174

18.  Гришина Варвара Валерьевна 170

19.  Жылгелдиева Алия Базарбаевна 169

20.  Николаева Алина Евгеньевна 169

21.  Кухарева Анна Сергеевна 166

22.  Ковязин Евгений Евгеньевич 163

Бакалавриат       «Экономика»

форма обучения                  Заочная

 1.  Сидорова Ксения Валерьевна 214

2.  Тихонов Дмитрий Александрович 208

3.  Романцова Ксения Андреевна 202

4.  Лебедева Дария Сергеевна 201

5.  Синицына Татьяна Юрьевна 200

6.  Волынщикова Елена Александровна 200

7.  Борцов Павел Александрович 196

8.  Шавырина Кристина Константиновна 192

9.  Кузнецова Мария Сергеевна 186

10.  Цацу Евгений Васильевич 184

11.  Суринова Евгения Эдуардовна 184

12.  Ли Константин Вячеславович 183

Бакалавриат       «Юриспруденция»

форма обучения                  Заочная

 1.  Качаева Евгения Андреевна 246

2.  Мирзаева Эльмира Муртузалиевна 233

3.  Мусаэлян Роберт Артурович 229

4.  Пономаренко Дарья Дмитриевна 223

5.  Дёмин Александр Геннадьевич 220

6.  Айдинян Лусинэ Кареновна 219

7.  Дрючков Евгений Сергеевич 216

8.  Бочарова Софья Сергеевна 215

Копия с данного оригинала при распечатке недействительна без заверительной надписи

9.  Иванченко Дарья Андреевна 215

10.  Мусаадаев Артур Абдулкадирович 211

11.  Акобян Лусине Мхитаровна 209

12.  Трунов Тихон Сергеевич 209

13.  Пьянов Эмиль Рашитович 207

14.  Ванин Никита Владиславович 202

15.  Прядкина Татьяна Сергеевна 202

16.  Носкова София Михайловна 201

17.  Полунина Нейла Максудовна 200

18.  Мамонтова Дарья Алексеевна 199

19.  Ковалев Кирилл Николаевич 198

20.  Демьянова Алена Викторовна 197

21.  Безрук Татьяна Вячеславовна 195

22.  Серебрякова Анастасия Дмитриевна 194

23.  Куряев Андрей Сергеевич 187

24.  Федорова Татьяна Александровна 186

25.  Бойко Елена Александровна 186

26.  Панчу Екатерина Александровна 186

27.  Федоровская Эвелина Олеговна 185

28.  Унанян Ани Артуровна 183

29.  Витушенко Софья Александровна 183

30.  Шикерин Алексей Владимирович 182

31.  Мигунов Дмитрий Алексеевич 182

32.  Каткова Софья Сергеевна 181

       Ректор                                                                                               В.В. Тараканов